New law allowing assisted suicide takes effect in Austria. BBC NEWS. 2022. URL: <https://www.bbc.com/news/world-europe-59847371>.
11. German court rejects access to euthanasia medication. DW. 2022. URL: <https://www.dw.com/en/german-court-rejects-access-to-euthanasia-medication/a-60639440>.
12. Suicide Act 1961. CHAPTER 60 9 and 10 Eliz 2. URL: <https://www.legislation.gov.uk/cy/ukpga/Eliz2/9-10/60>.
13. Assisted Dying Bill [HL]. House of Lords Library. UK Parliament. Published Friday. 2021. URL: <https://lordslibrary.parliament.uk/assisted-dying-bill-hl/>.
14. Assisted Dying Bill [HL]. Private Members' Bill (Starting in the House of Lords).

Available at: <https://www.bbc.com/news/world-europe-59847371>.

11. German court rejects access to euthanasia medication. DW. (2022). [German Court Rejects Access to Euthanasia Medication. DW]. Available at: <https://www.dw.com/en/german-court-rejects-access-to-euthanasia-medication/a-60639440>.
12. Suicide Act 1961. Chapter 60 9 and 10 Eliz 2. [Suicide Act 1961. Chapter 60 9 and 10 Eliz 2]. Available at: <https://www.legislation.gov.uk/cy/ukpga/Eliz2/9-10/60>.
13. Assisted Dying Bill [HL]. House of Lords Library. UK Parliament. Published Friday. (2021). [Assisted Dying Bill [HL]. House of Lords Library. UK Parliament. Published Friday]. Available at: <https://lordslibrary.parliament.uk/assisted-dying-bill-hl/>.